
車両の自賠責保険、任意保険のコピー

健康診断書のコピー

❐ 車検証のコピー

❐

❐

❐

敬具　

❐

❐

建設許可証のコピー

❐ 外国人雇用の場合、在日カードのコピー

❐

❐ （別紙：就労届）

❐

❐ 作業員の各種資格賞のコピー

労災上乗せ保険契約書のコピー

一人親方の場合、労災保険加入証のコピー

持込機械の検査記録

現場代理人、主任技術者となる方の経歴書（別紙）

現場代理人、主任技術者となる方の在籍証明書（別紙）

❐ 運転免許証のコピー

協力会社各位

安全書類作成に伴う必要書類

 謹啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

 申し上げます。

　安全書類作成に伴い、添付が必要な書類がございます。

 ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

　昨今、どの現場でも企業･個人の保険の加入状況や健康診断実施の有無等のチェックが厳しく

　なってきております。不備書類の内容によっては現場入場を拒否されることもございます。

　現場の進捗率を上げるためにもスムースな書類作成を目指しております。




